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VTNADITYA TB'ADINC COMPAI\T ITMrIED
Regmtered offce: state Bant Buildlng Annexe, Balrk streo- Fort, tr,tumbar 400 023

' NOTICE
NorIcE IS I{EREBY GryEN !1t tbo Twenty-NtnttrAm}-d_c€neral Me€nDg of vlnadlrya Trarrng comp.rry r rnrtedwlll be held onThursdav' the 3o'' septemda zoro at 4-0o p.m. attlerejLtereo otnce of r}' company at srat€ BankButdngr Anmxc, Bank 3'treol fort, &*nfat aOO-Ob o ransact *p follor+4i buslaes _

01' To recelve aDd adoptthe Dlrectons'Report ana Audltd pront & Loss Accorrnt of tle comlrany -* tle yearended 31d Maruh, 2O1O arrd the Balanoe'Sheei as at rh^tdate .* ur @ wulruy

02' To appoint a Director tD plae of Mr. s.R Nevatta wbo red-nes by rotadoD and bebg eligible offers hlmself forreappola&enL

03' To appotnt Audltors-for th.e pertod vlz., from th9 conduslon of tbls Annual c,eneral Meeflng unul t]re concluslonof ttrs D€xt Annual Genoral Meod:og and to flr tbetr remunerado; ---

FORANDON BE}IALF OFTHE BOARD OF DIRECTORS

!,.1..,' -4-"#DIRECTOR

a=._
Mnqbal. datedi 30tr May. 2O1O.

NOTE ( r.,

(2)

A MEMBER ENTTTI.ED TO ATTEND AND VO:rE AT THE UEEIING IS ENTITI,.ED TO AEPOINT A PROXYTo ATTEND AND vgrE rNsrEAD or mrsgr- iFp pnoxy lriro i.io'fTr A TTEMBER oF TEECoMPANY. rrr.-!. nur DE

The R€96tq of Menb€F &nd tha shar€ rmastra amks of tbe_ conpayslall mm c.led foa Tuesday; tle 28.
ffi" 

2o7o to Thard,ar' tb" tt" S'}b-b";J?lo-6tl dayc inciunre) for t&e purpee of .Auuar Geneml
l



VINADITYA TRAI}ING COMPANY IJMrfED
Registered Offc& State Banrr Buildircg Annexe, Bank Str:et, Fort, Mumbai 400 OZ3

, DIRECTORS'REPORT

The Members of
VINADITYA TRADING C OMPANT IjMITED

Your Directors have pleasule tn presonthgf beforB llou their Twentydnth Annual Report together with the auditedstatement of accou.Dts for the ;eear eded.3io March" 2O1O.

During the year urnder review t}e company mado a loss of t 25,137 aft€rnatrrig a provision of t 2,5Qo for Income Tax.After deducdng ttre said amount from-tls- carrred forw'drd p*o-nt 
"riia.oo,a+r, tle balance surplus of t 18,35,704 is

:ffiifiltr 
to the next yeafs accounts" ln order to coiserve *u-"*,-tr* directors ao noi-r"L--eDd payment

ffl'iS#H?,: 
o*"tt of tI€ compaDv, redrEs }Errotation at tle ensuing amual general meering and ls eligible

During the year the company had no employee of tle category indicated uls 2L7 {2A) of the companiss Act, 1956.
Pursuant to Section 2'L7(2A-L) of, the Companies (Anend:me61 act 2OOO, tie Drrecmrs state as l1der :

(i) that in the preparation of the annual accolrnls, *he applicable accourrting staldards had been foi.towed alongwiti proper explanation rcIating: to material debartu;;, --- laq ,*tsr rl

(ii) that the dlrlctors had selected such acounting poiicies and. applled them consistently and made judgmentsand estimates t-hat are reasonable and prudent so as to give a t'ue aDd fajr \,.iew of the state of alrairs of tlecompany at ttre end of tle financial yeai and of the loss 
";i; ft*pr"y for tlat p,eriod ;

(iii) that the directors had taken proper and su&cient care ior the maintenatrce of adequate accounting records inaccordance with the provisions of this act for safeguarding the assets of the company arrd for preventinq_anddetecting fi:aud and otier in€gularittes;

(iv) ttrat the directors had prepared the annuar accounis on a going concern basis.

Pu'suant to the pmvisions. of t}te companies Act, 1956, ttre accounts together witl Dlr€ctorc, Repofi of ANRINVESTMENTS LIMITED. tle compaalz's 
""t.iai""y, r-th; y;;;;;;;Jjlar"ir. 2010 ar€ attached to the batancesheet of the Company.

Prrrsuant to the proviso to snb-s€cdoD (1) of section 383A of lhe conpilies Act, 1s56 and tie Rures made ttrere
'nder, 

tie requisite secretarial -compllance certinLe- t attached to uis neport.
As the company is not a man^ufactudng untt and has als-o not used. or earned-any foreigm exchange during the year,the Companies (Disclosure ofpardculafo in tne neport ol Aoam ofOnrectors)-nUes, 19BA as fiamed U/s. 217(1)(e) oftJre Companis5 Act, 1956 maybe con$dered as Nit^-

M/s. K.D' Vyas & Co., CharteredAccountants" Mumbal rhe Audltors of the Compaly, r€tire at the forthcomrng AtnualGeneral Meeting and approval of members b Ling sought at the Annual Genur.r r,,r"utlng for tleir re-appolntment.

,

Mumbai, dated 3Oe May. 2010.

FORAND ON BET{ALF OFT}IE BOARD OF DIR-ECTORS

s.c. BoriilA
DIRECTOR



l(. D. Vyas & Co.
Chartered Accountants

301, Siddheshwar Heiohrs
fi4ogul Lane, [4ahim,
Mumbai - 400 016.
Tel. : 2422 3781.

Kamlesh D. Vyas
B. COM. LL, B. F.C,A,

[0.'

AUDTTORS'REqORT

To
The Members of
Vinaditya Trading Company Limited

l. we have audited trre atrached Barance sheet of vinaditya Trading companyLimited as at 3l"tMarch 2010 and the profit & Loss e.rouni ro, the year ended onthat date arurexed thereto.

2' we conducted our audit in accordance, with the auditing standards generallyaccepted in India. Those standards required that we ph";;;p"rform the audit toobtain reasonable assurance about whether the financial statement! are free of materialmisstatements. An audit.includes examirfng on a test basis, evidence supporting theamounts and disclosures in the financial statements. An audit also inciudes assessingthe accounting principles used and significant estimates made by the management aswell as evaluating the overall financ[l statement presentation. We believe that ouraudit provides a reasonable basis for our opinion.

3. As required by the,companies (Auditors' Report) order 2003 as amended by thecompanies (Auditors' Report) (Amendment) oider'zoo+ !n"r"iout", referred to as"the ord:r") issued bv the Central Government of India in t"r-r or section zz7$A) ofthe c-ompanies Act, 1956, we enclose in the Annexure, a statement on the mattersspecified in paragraphs 4 and 5 of the said Order.

4' Further to our comments in the Annexure referred to above, we report that:

i) we have obtained all the information and explanations, which to the best ofour knowiedge and belief were necessary foithe pr.por. orour audit;

ii) In our opinion, the company has kept proper books of account as requiredby law so far as appears horn o,r. examiiation ortrre uoor...

iii) The Barance sheet and the profit & Loss Account deart with by this reportare in agreement with the books of account.

In ouropinio4 the Balance Sheet, the profit & LossFlow Statement dealt with by tii, ,.po.t-comply
Standards referred to in Section (3C) ofSecti on2Il
1955,

iv)
Account and the Cash
with the Accountins

of the Companies Actl

fN
rol
,/tr)€

Z"l'I As
f/e-r^^'
uitfr $"
,r\ "rLcf

S:.-:
a



K. D. Vyas & Co.
Chartered Accountanrs

301, Siddheshwar Heights
l'4ogul Lane, [4ahim,
Mumbai - 400 01 6.
Tel. : 2422 3781.

Kamlesh D. Vyas
B. COM, LL, B, F-C.A,

-L>

v) In our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to uq the said accounts read with notes thereon give the
information required by the companies Act, 1956, in the *oL", ,o
required, and givc a true and fair view in conformity with the accounting
principles generally accepted in India:

(a) in the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company
as at 3l* March 2010, and

(b) in the case of the profit and Loss Account, of the profit for the year
ended on that date;

(c) in the case of the cash Flow statement, of the cash Flow for the year
ended on that date,

5' On the basis of vrritten representations received from the Directors as on 31s March
2010 and taken on record by the Board of Directors, we report that none of the
Directors is disqualified as on 3ld March 2010 from being appointed as a Director in
terms of clause (g) of Sub-Seaion (r) of sectionzT4ortnl companies Act, 1956.

ForK.D. \YAS & Co.
Chartered Accountan

GcD.TFAS)
Prffiietor

Membership No.14613

Mumbai, Dated 30il'Mav. 2010



K. D. Vyas & Co.
Chartered Accountants

301. Siddheshwar Heighrs
Mogul Lane, Mahim,
N4umbai - 400 016.
Tel. : 2422 3781.

{l

Kamlesh D. Vyas
B. COM. LL, B, F,C,A,

Annelqfe to the Auditors' Report

Refened to in Paragraph 3 of our report of even date on the accounts of Vinaditya
Trading Company Limited for the year ended 31$ March 20i0.

1. The Company does not own any Fixed Assets.

2. The Clauses (i), (ii), (iii), (iv), (v), (vi), (xii), (xiii), (xv), (xvi), (xvii), (xviii),
(xix), (xx) and (>o<i) are not applicable to the Company during the year.

3. The Company has not tal.en loans, secured or unsecured from Companies,
. Firms or other Parties listed in the Register maintained under Section 301 of

1

The Company has granted loans and advances in the nature of the loans to a
Company and the same is interest-free and there are no stipulations as to its
repayrnent.

In our opinion and according to the information and explanations given to us,
there are adequate internal control procedures commensurate with the size of
the Company and the nature of its business.

The Company has not purchased during the year Stores, Raw Materials and
Finished Gocds exceeding Rs. 5 lacs in value from the firm or companies or
other parties in which the Directors are interested.

The company's Paid-up capital is less than Rs.50 lacs and the Turnover is less
than Rs.5 crores as envisaged in Clause (xv) of the Order under Report, the
provisions as regards to Internal Audit are not attracted.

The Central Government has not prescribed maintenance of cost records under
Section 209(lxd) of the Companies Aot, 1956.

There was no employee during the year entitled to provident Fund oTESIS

According to fhe information given to us, there are no disputed amounts
payable in respect of Income Tax, Sales Tax, Wealth Tax, Customs Duty and
Excise Duty and remaining outstanding on the last day of the Financial year.

The investments in Shares and units of Mutual Funds have been properly
recorded.

For K.D. VYAS & Co
Chartered Accountants

(K.D. y{As)
ProMetor
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Mumbai, Dated 30th May, 2010
Membership No.14613



t VITAI}ITYA TRADITG OOXPATY LIEITED

BAIANCE SHEEI AS AT 3lS},{ARCH. 2O1O

Scicdufe Corrct
Yq

A!p.a

Prsiru
Yq

RupE

SOURCES OF FUNDS

Sbaretplles' Furxls

a) Stm Capital

b) Rffie66SuplN

APPLICATION OF FUNDS

lnv6fu.ents

CURTTNTA-SSETS. I.OANS & ADVANCES

Cash & BaDk Balares
LoaN66Advm

Ics: CURRBNT LIABILITIES A PROVISIONS

Net Cuent Assets

A

B

c

D
E

F

1-S,(DTOOC

N,6,7U

15,OO,OO(

2r3.,ffi,441

43,36,70< 43,60,4+

4<1,16,36(

x,6lt
1t,351

40,o9 ,691

3,5t,44r
tz,au

-,T'
15,61i

J,Wlh.

13;+li
L9,-J.rt 3,51,1+

43,45,7O4 43,ffi,44

NOTESTO ACCOT'NTS I

:hedule 'A' tD T fom part of tle Ac6unt8.

s IH our Report of wepiete atta.;bcd beEto.

)r K.D. VYAS & COMI

bartered Aountants

.D. VrAa

Z-P6;+''>
-z)----==-"
S.R'NBVANA

,---2 O

4:^>*>
S.G. BOHRA - \

... CI{AIRMAN

C,N.V. NAIR ... DIRBCTORS

tyfrrmbaj, Datcd 3Oo May, 2f.IO
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